- BALT §
//ﬂ/*i\ﬁﬁi?;]\n%‘\ U n I S R

Universita Vita-Salute
San Raffaele

DECRETO RETTORALE N. 8399
IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle universitd, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e l'efficienza
del sistema universitario” e successive modificazioni e integrazioni.

Visto il Decreto Rettorale n. 7720 del 21 luglio 2022 con il quale & stato emanato il regolamento sulla mobilita
per chiamata nelle universitd ai sensi dell'articolo 7, commi 5-bis e 5-ter, della legge 240/2010.

Visto il Decreto Rettorale n. 8344 del 27 settembre 2023 con il quale & stato emanato l'avviso per
I'acquisizione di manifestazioni di interesse per la chiamata di due docenti di prima fascia ai sensi dell'art.
7, commi 5-bis e 5-ter, della Legge 240/2010, pubblicato sul sito internet istituzionale di Ateneo in data 27
settembre 2023.

Vista la delibera del Consiglio di Facoltd di Medicina e Chirurgia del 20 settembre 2023 relativa alla
designazione dei componenti della Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva per la raccolta
di manifestazioni diinteresse per la chiamata di un docente di prima fascia, relativa al settore concorsuale
05/H1 = Anatomia umana, settore scientifico-disciplinare BIO/16 = Anatomia umana.

Ritenuto di dover provvedere alla nomina.

DECRETA
ART.1
La nomina della Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva per la raccolta di manifestazioni di
interesse per la chiomata di un docente di prima fascia ai sensi dell'art. 7, commi 5-bis e 5-ter, della Legge

240/2010, presso la Facolta di Medicina e Chirurgia, settore concorsuale 05/H1 — Anatomia umana, settore
scientifico-disciplinare BIO/16 = Anatomia umana, che risulta cosi composta:

Prof. Ottavio CREMONA (Professore di | fascia)
Universita Vita-Salute San Raffaele di Milano

Prof. Mario RENDE (Professore di | fascia)
Universita degli Studi di Perugia

Prof. Carlo TACCHETTI (Professore di | fascia)

Universita Vita-Salute San Raffaele di Milano

La Commissione Giudicatrice si riunisce presso I'Universita Vita-Salute San Raffaele, fatta salva specifica
autorizzazione da parte del Rettore a riunirsi presso altra sede, ovvero, pud avvalersi di strumenti telematici
di lavoro collegiale per tutte le fasi della procedura.

Lo Commissione deve concludere i lavori entro 4 mesi dalla data di scadenza dei termini per la
presentazione delle domande.

Universita Vita-Salute San Raffaele

Via Olgettina 58 - 20132 Milano

Tel. +39 02 91751 500

P.IVA 13420850151 - Cod. Fisc. 97187560152
www.unistr.it




Universita Vita-Salute

San Raffaele

ART.2

Al presente decreto viene data pubblicita per via telematica allindirizzo:
https://www.unisr.it/reclutamento-docenti/procedure-kIi-fascia

Milano, 13 ottobre 2023
TTORE

( flokg)



